Nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu, chiều 07/02/2021, Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc đã tham gia, kiểm tra công tác an ninh trật tự và chúc Tết cán bộ, chiến sĩ (CBCS) của 03 đơn vị thực thi Công an gồm Công an xã Cát Hình, Công an xã Ninh Hòa và Bộ Tư lệnh Cảnh sát.

*Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tham gia, kiểm tra công tác an ninh trật tự Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 tại Bộ Tư lệnh Cảnh sát.*

Cùng đi có các đồng chí: Bộ trưởng Tô Lâm, Ủy viên Bộ Chính trị, Bộ trưởng Bộ Công an; Mai Tiến Dũng, Ủy viên Trung ương Đảng, Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ; các đồng chí trong ngành Công an Trung ương, lãnh đạo Bộ Công an; các đồng chí lãnh đạo và toàn thể CBCS của 03 đơn vị.